
 

V I S T O S  :

 
Estos antecedentes: la necesidad de otorgar Subsidios de Agua Potable Rural en la Comuna de Colbún, de acuerdo a lo dispuesto en la Ley N°

18.778/889 y la Ley N° 19.059 sobre subsidios al Consumo de Agua Potable: D.S. N° 195 (19.02.98). R.Exenta N° J-542 (10.09.02)modificada en

R. Exenta N° J-854 (12.02.02); R. Exenta N° 020 (23.01.03); Reglamento Ley SAP Artículos N° 14 y 16 y las facultades que me confiere la Ley N°

18.698 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones establecidas en la Ley N° 19.602 de fecha 12.03.1999 y Resolución

Exenta N° 129 de 10 de febrero de 2005 respecto del Sistema de Protección Social Chile Solidario.

 
 
D E C R E T O  :
                                          ASIGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE

ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN: 

 

 
 

 
 
 
 

Ilustre Municipalidad de Colbún

RSH - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIONDE SUBSIDIOS COMUNA        :  Colbún

DECRETO Nro  :  1981

Fecha              :  20/08/2018

Cor %
Sub

Nro Servicio Nombre Run Nro Dec Fecha Inicio Direcc. Tramo Rsh

1 100 7182 FUENTES CASTRO OSCAR HUMBERTO 8597099-2 1981 01/09/2018 CAMINO LA UNION EL M 0 40

2 50 7186 OSSES BUENO HILDA DEL CARMEN 10015260-6 1981 01/09/2018 NUEVO AMANECER 0 40

3 50 7183 ÁVILA BASOALTO VICTORIA DEL CARMEN 15921067-7 1981 01/09/2018 CALLE LA GUARDIA 886 40

4 50 7195 REVECO MUÑOZ JAIME ELIECER 13599584-3 1981 01/09/2018 CAMINO LA UNION EL M 0 40

5 50 7189 CASTRO ESCUDERO SAMUEL ANTONIO 7082179-6 1981 01/09/2018 CAMINO MARTINEZ 0 40

6 50 7183 REYES BRAVO NICOLLE DEL PILAR 16837721-5 1981 01/09/2018 PASAJE LOS ESPINOS 713 40

7 50 7183 MOSCOSO GÓMEZ LAURA DEL CARMEN 13056919-6 1981 01/09/2018 CALLE SAN DIONISIO 745 40

8 50 7179 MARÍN SÁNCHEZ EMILIA DEL CARMEN 10506478-0 1981 01/09/2018 PASAJE JUAN BRUNA 370 40

9 50 7183 ALARCÓN BASOALTO RITA DEL CARMEN 8291196-0 1981 01/09/2018 PASAJE LOS BOLDOS 752 40

10 50 7183 CÁCERES CÁCERES DEYSSI ALEJANDRA 16838486-6 1981 01/09/2018 PASAJE LOS ROBLES 910 40

11 50 7193 SOTO SEPÚLVEDA AYDÉ DEL CARMEN 4440697-7 1981 01/09/2018 CAMINO SANTA ROSA 0 40

12 50 7179 SEPÚLVEDA MUÑOZ RAQUEL DEL CARMEN 6426455-9 1981 01/09/2018 LAS ARAUCARIAS 447 40

13 50 7185 CASTILLO MUÑOZ SARA ROSA 9425818-9 1981 01/09/2018 CAMINO QUINAMAVIDA L. 0 40

14 50 7185 VÁSQUEZ IBÁÑEZ MARCELO ANTONIO 14235693-7 1981 01/09/2018 CALLEJON COPA 1 40

15 50 7183 PARRA GÓMEZ MARCELO ANTONIO 3977444-5 1981 01/09/2018 CALLE RABONES 888 40

16 50 7191 CASTILLO LÓPEZ VETELINO ANTONIO 3814657-2 1981 01/09/2018 CALLEJON OSCURO 0 40

17 50 7191 VALLEJOS PALMA LUIS ALFREDO 6201424-5 1981 01/09/2018 CALLEJON OSCURO 0 40

18 50 7189 MÁRQUEZ FUENTES TOMÁS ARTURO 6758839-8 1981 01/09/2018 CAMINO CENTRAL MACHI 0 40

19 50 7184 JAQUE NARVÁEZ CLAUDIO DE JESÚS 9520147-4 1981 01/09/2018 CAMINO LAS COMPUERTA 0 40

20 50 7193 PEÑA ÁLVAREZ CARLOS ENRIQUE 5331355-8 1981 01/09/2018 CAMINO SAN JUAN PANI 0 40

21 50 7178 PAZ JAQUE LUIS RAMÓN 5442046-3 1981 01/09/2018 CALLEJON CERRO null 40

22 50 7191 GONZÁLEZ FLORES MANUEL ANTONIO 10576416-2 1981 01/09/2018 CALLEJON EL PARRON 1 40

23 50 7178 LEIVA MUÑOZ LUZ ANGÉLICA 10672674-4 1981 01/09/2018 CALLEJON SIXTO 0 40

24 50 7178 BASOALTO VILCHES MANUEL RENÉ 4715562-2 1981 01/09/2018 CALLEJON CERRO 0 40

25 50 7193 GARCÍA ARAYA CLAUDIA JIMENA 14187315-6 1981 01/09/2018 CAMINO FLORESTA 0 40

26 50 7183 RIVERA PAZ MARÍA IRMA 7187208-4 1981 01/09/2018 AVENIDA BERNARDO OHIGGINS
1517

40

27 50 7191 SÁNCHEZ YÁÑEZ JOSÉ SATURNINO 6316720-7 1981 01/09/2018 CAMINO POLVORIN SAN 0 40

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

EPacheco
Rectángulo

EPacheco
Rectángulo


